50.387.844/0001-05 I.E.: isenta
Fone/Fax: 16 3209-3322 / 3209-3310Email: compras@jaboticabal.sp.gov.br                               

Site: www.jaboticabal.sp.gov.br
Modalidade DIRETA Nro 3360/2013 Unid. Gestora
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

2.640,00 DOIS  MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS

PMJ
4253 / 2013

Fornecedor
EndereçoBairro
Cidade
CNPJ/CPF

Estado
Telefone

Cep
Fax

Nome Fantasia 002379 MARIA MASIEIRO BUCH  MEMADEIREIRA SÃO JOÃORUA  Castro Alves 2310Jardim Santa RosaJaboticabal
55.726.962/0001-14

SP
16-3203-2827

14870-870